
- 1 -

平成２７年１１月１１日
愛車協 組合員 各位
愛車協 賛助会員 各位

愛知県自動車車体整備組合 事業委員会
事業委員長 澤田 源吾

第４回賛助会員との意見交換会のご案内

秋涼の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は愛知県自動車
車体整備協同組合の活動に、多大のご協力を頂き厚くお礼申し上げます。
さて、愛車協事業委員会では、賛助会員の皆様との情報交換、より一層の連携強化、

ビジネスチャンスを広げていただくことを目的に昨年に引き続き第４回意見交換会
を下記の通り開催させていただくこととなりました。
御多忙中とは存じますが、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

記
１．開催日：平成２７年１２月３日（木） １６時 ～ １９時３０分

(１５時３０分より受付開始)
・意見交換会 (扇の間) １６時 ～ １８時
・懇親会 (葵の間) １８時 ～ １９時３０分

２．場 所：ホテルサンルートプラザ名古屋
450-0002 愛知県名古屋市中村区名駅2－35－24

(TEL) 052-571-2221 （FAX）052-571-2235
３．意見交換会の検討議題
（１）賛助会員の自己紹介及び商品等紹介・アピール（概ね３分）

（席上配布物がありましたら、当日６０部ご持参下さい）
（２）当日、次の課題について、意見を交わす。

・ガラス関係 ①ガラスにおいて、純正ではない社外ガラスを使用した場合
今後の保険料の面でエンドユーザーが優遇されるような保険商品を
ＪＡＧＵから提案ができないでしょうか？）

・塗料関係 ①塗料について、仕入れの金額が上がっているにもかかわらず、
材料費の見直しは一向にされないままです。塗料屋さんからメーカーへ
働きかけ、保険会社の材料費指数の見直しに一石を投じることはできな
いでしょうか？）

・部品及び中古部品関係
①リサイクルパーツを使用すると、例えば今後の保険料の面でエンドユーザ

ーが優遇されるような保険商品をＮＧＰやＳＰＮといった団体から提案が
できないでしょうか？

②リサイクルパーツの苦情例があれば照会してほしい。
③リサイクルパーツの売買時には、当該部品の情報を記載したらどうだ
ろうか。）
④高年式のリサイクルパーツの値段が高騰しているが、解決策はないだ

ろうか。

・その他 ①使用したレンタカーの販売・購入は、可能でしょうか？可能で
あれば、購入手順を教えてほしい。）

４．会 費：￥８，０００-
※会費は、別紙「振り込み先」に１１月２６日（木）迄に振り込んでいただ
きますよう、よろしくお願いします。。
なお、準備の都合上、１１月２７日(金)以降のキャンセルは申し訳あり
ませんが６，０００のご負担をお願いいたします。

http://maps.loco.yahoo.co.jp/maps?lat=35.171572&lon=136.885125&datum=tky&z=18


- 2 -

５．出席連絡は、次の「出席連絡表」に記載の上、１１月３０日（月）迄に
愛車協事務局までメール又はＦＡＸでご連絡ください。

なお、参加者は１社２名迄とさせていただきます。
ＦＡＸ：０５２-８７２-９５１０ （ＴＥＬ：052-872-9143）

出 席 連 絡 表

・出席される会社名及び参加者名を記載して下さい。

出 席 意見交換会に 名 参加します。

会 社 名

（ＴＥＬ） （ＴＥＬ）

参加者名
①

②

＊参加者の方は、名刺を持参して頂けますようお願い致します。

愛知県自動車車体整備協同組合への振り込み先

※三菱東京ＵＦＪ銀行
上前津支店 普通預金
口座番号 ０３３６３４４
口座名 愛知県自動車車体整備協同組合

※ゆうちょ銀行
口座番号 ００８１０－１－５０１７５
口座名 愛知県自動車車体整備協同組合

ゆうちょ銀行の普通預金口座がある場合は、自動振り込みで振り込
むと手数料が無料ですから、ご利用下さい。




